Francisco de Orellana, 28 de octubre del 2006

Señor Julio Fredy Salazar Atiense Presente.-

De mi consideración:

Con el presente cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía "FREDY SALAZAR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FREDSACON CIA. LTDA.", reunida en esta ciudad el 28 de octubre del 2006, resolvió por unanimidad nombrar a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la citada compañía, para el período estatutario de DOS AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro de la Propiedad del Cantón Orellana. En tal calidad a usted le corresponde ejercer la representación legal, Judicial y extrajudicial de la Compañía.

Sus principales deberes y atribuciones se encuentran establecidos en el artículo Décimo Cuarto de los estatutos sociales de la compañía, constantes en la escritura pública de constitución otorgada el 4 de septiembre del 2006 ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Orellana, domicilio de la compañía, el 27 de octubre del 2006.

Al hacerle partícipe de tan acertada designación, me permito desearle éxitos en sus funciones.

Atentamente,

Dra. Giovanna Tapia Alvear

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON DE ACEPTACION: En la ciudad de Francisco de Orellana, a los 28 días del mes de octubre del 2006, el que suscribe JULIO FREDY SALAZAR ATIENSE. portador de la cédula de ciudadanía No. 150043950-8 declara que acepta el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "FREDY SALAZAR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FREDSACON CIA. LTDA.", obligándose a cumplir legalmente sus funciones.

Atentamente,

Sr. Julio Fredy Salazar Atiense

C.C. 150043950-8

REGISTO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON FRANCISCO DE ORELANA

DIRECCIÓN: AV. 9 DE OCTUBRE Y CHIMBORAZO

FCO. DE CATELLANA

CRELLANA

ECUADOR

Por no existir Registro Mercantil en esta jurisdicción, en el Registro de la Propiedad del Cantón Francisco de Orellana a mí cargo. CERTIFICO: Que en esta fecha treinta de octubre del año dos mil seis, a las 11H50', queda legalmente registrado el presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL que otorga LA COMPAÑÍA TREDY SALAZAR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FREDSACON CIA. LTDA, a favor de JULIO FREDY SALAZAR ATIENSE, bajo el Nº 44 Folio Nº 85 TOMO UNO del libro de inscripciones.

Fco. de Orellana, a 30 de octubre del año 2006.

thogado Jaima Correa Aulestia

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTON FRANCISCO DE ORELLANA

